Dela toți concurenții de ori-ce categorii să recere, ca cererile să fie scrise și subscrise cu mâna lor proprie, și adresate Consistoriului arhidieceșan greco-oriental în Sibiiu, să le înainteze aici cel mai târziu până la 31 Decembrie 1895 stilul vechiu.

Cererile înaintate după acest termen nu să vor lua în considerare.

Sibiiu, din ședința plenară a consistoriului arhidieceșan, ținută la 2/14 Octombrie 1895.

Dr. H. Pușcariu,
archim. vicariu arhidieceșan.

Dr. Elie Cristea,
secretariu.

Redactor prov. Dr. Nicolau Olariu.

Nr. 367/1895 [192] 2—3

CONCURS.

Pentru ocuparea parohiei de cl. III-a Coroncea, în tractul protopresbiteral al Murăș-Oșorheiului, prin această se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.